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PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TROMBUDO CENTRAL
CNPJ: 83.102.731/0001-75

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

LARISSA LENZ SANTOS

ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A148155-0

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CINDERELA

DATA:

DESENHISTA:
CAROLINA VENTURI CUNHA

CÓDIGO AMAVI:
2998

LOGRADOURO: BAIRRO: N°:

MUNICÍPIO: UF: CEP:

RUA ACKILL BOETGER

TROMBUDO CENTRAL

LIBERDADE

SC

135

89176-000

09/2022R00

ÁREA EDIFICAÇÃO EXISTENTE/ A REFORMAR:

ÁREA DA EDIFICAÇÃO A AMPLIAR:

ÁREA TOTAL DA EDIFICAÇÃO:
264,31 m²

77,77 m²

342,08 m²

OUTUBRO/2022

ÁREA EXTERNA A EXECUTAR:
73,99 + 134,95 = 208,94 m²

5,73
5,50

4,524,52

0,00

-0,80

0,000,00 0,00

Cobertura a Executar
Telha Cerâmica Francesa
i = 40%

VISTA FRONTAL
ESC: 1/50

5,50
5,73

4,52 4,52

0,00

Cobertura a Executar
Telha Cerâmica Francesa
i = 40%

Cobertura a Executar
Telha Cerâmica Francesa
i = 40%

VISTA FUNDOS
ESC: 1/50

5,73

4,534,52

0,000,00 0,00

Cobertura a Executar
Telha Cerâmica Francesa
i = 40%

VISTA LATERAL ESQUERDA
ESC: 1/50

5,73

4,53

5,50

4,52

0,000,00

Cobertura a Executar
Telha Cerâmica Francesa
i = 40%

VISTA LATERAL DIREITA
ESC: 1/50
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